
^ VESTNIK KPK
LETO in. KOPER — 10. OKTOBRA 1958 ŠTEV. 29

VSEBINA
Objave OLO

256 Odlok o spremembah in dopolnitvah pro
računa okraja Koper (okrajnega proračuna) 
za leto 1958

257 Odlok o občinskih taksah za motorna vo
zila in za njihovo registracijo

258 Odločba o imenovanju okrajne tarifne ko
misije

259 Sklep o tem, da je porabo sredstev vodne
ga, cestnega in gozdnega sklada šteti kot 
sredstva za vzdrževanje

260 Sklep o tem, da se predlaga Ljudski skup
ščini LRS spremembo v upravno teritori
alni razdelitvi med občinama Koper in Hr
pelje

261 Sklep o prevzemu poroštva za kratkoročni 
posojili Okrajnega zavoda za socialno za
varovanje Koper in Vodne skupnosti Koper

262 Sklep o prevzemu poroštva za investicijska 
posojila gospodarskih organizacij

263 Sklep o najetju posojila za investicije v 
podjetju Turist Ankaran

264 Sklep o najetju posojila za investicije kme
tijskih posestev

265 Sklep o najetju posojila za investicijsko 
opremo Uprave za ceste OLO Koper

266 Sklep o izvolitvi posebne odborniške komi
sije za odločanje o pritožbah zoper odločbe 
občinskih ljudskih odborov

267 Odločba o imenovanju okrajne tarifne ko
misije

268 Sklep o izvolitvi sodnika Okrajnega sodi
šča v Postojni

269 Odlok o oprostitvi in obveznem vlaganju 
dela proračunskega prispevka iz osebnega 
dohodka v sklad osnovnih sredstev pod
jetja Obalna plovba Koper

Objave občinskih ljudskih odborov 
Občina Posto j na

270 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o uvedbi občinskih taks
Občina Sežana

271 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o uvedbi občinskih taks

272 Odlok o spremembah odloka o socialnih 
podporah

Priporočila OLO Koper občinskim ljudskim odbo
rom in gospodarskim organizacijam

Priporočila Okrajnega zbora zborom proizvajalcev 
občin in gospodarskim organizacijam

Register gospodarskih in zadružnih organizacij
Zaključni računi gospodarskih organizacij za pre

teklo poslovno leto

Objave okrajnega tjndekega odbora
256

Na podlagi 73. člena Temeljnega zakona o pro
računih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) in 26. člena 
Statuta okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Ko
per na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora pro
izvajalcev 3. oktobra 1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRORA
ČUNA OKRAJA KOPER (OKRAJNEGA PRORA

ČUNA) ZA LETO 1958
1. člen

Proračun okraja Koper za leto 1958 se spre
meni in dopolni takole:

I. V 5. razdelku proračuna izdatkov Okrajnega 
ljudskega odbora — Tajništvo za gospodarstvo
se doda nov 6. del, ki se glasi:

*6. del — Komunalna dejavnost 
Poglavje 1 — Tajništvo za gospodarstvo 
6-^H a) Funkcionalni izdatki ^

s..,, ....
Skupaj 6. del ' ^

II. V 5. razdelku proračuna izdatkov Okrajnega 
ljudskega odbora — Tajništvo za gospodarstvo
se zmanjša: ^ ^

pozicija 1, partija 7—42 »Negospo
darske investicije — obnova pode- ^ QQQ Q00 
želja« — za '

2. člen
Ta odlok velja takoj.
K.p,r, 3 .kt.br, 1.33. °

257
Na podlagi 1. člena Uredbe o spremembah in 

dopolnitvah uredbe o pravici ljudskih odborov, da 
lahko predpišejo takse in prometni davek (Uradni 
list FLRJ, št. 16/58) in VI. pripombe k tarifni šte
vilki 61 Zakona o taksah ter 26. člena Statuta 
okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na 
seji Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajalcev
3. oktobra 1958 sprejel

ODLOK
O OBČINSKIH TAKSAH ZA CESTNA MOTORNA 

VOZILA IN ZA NJIHOVO REGISTRACIJO
1. člen

Za okraj Koper se predpišejo občinske takse 
za cestna motorna vozila in za njihovo registracijo.

2. člen
Za cestna motoma vozila se plača taksa za 

vzdrževanje javnih cest, ki znaša letno 10<V. od 
takse iz zvezne tarifne številke 61 zakona o taksah.

3. člen
Za registracijo cestnih motornih vozil, izvzemši 

motorna kolesa, se plača taksa 1.000 din, za mo
torna kolesa pa 500 din.

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati od

lok o občinskih taksah za potrdila o lastništvu m 
zdraviu živine, za cestna motorna vozila m za pse 
(Uradni list LRS, št. 14/56).

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 9313/3.
K„.r. 3. .kt.b„ 1.3. CM)

Albin Dujc, 1. r.



Stran 238 URADNI VESTNIK________________ Štev. 29 — 10. oktobra 195R

258
ODLOČBA

O IMENOVANJU OKRAJNE TARIFNE KOMISIJE
Na podlagi 9. člena Uredbe o ustanovitvi Re

publiške tarifne komisije ter o načinu ustanovitve 
in delu okrajnih in občinskih tarifnih komisij 
(Uradni list LRS, št. 19/58) in 27. člena Statuta 
okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na 
skupni seji obeh zborov 3. oktobra 1958

odločil :
V okrajno tarifno komisijo se imenujejo:
za predsednika:
1. Jože Božič, odbornik zbora proizvajalcev 

OLO Koper;
za člane:
2. Miro Bricelj, »Iris« Izola, zastopnik OSS 

Koper,
3. Oto Ceh, »Soča« Koper, kot zastopnik Trgo

vinske zbornice za okraj Koper,
4. Jože inž. Drnovšek, direktor Gozdnega go

spodarstva Postojna in odbornik OLO Koper,
5. Ruža Jurkovič, Gostinska zbornica za okraj 

Koper,
6. Stane Kožuh, tajnik podjetja »Tomos« Koper,
7. Tone Kodrič, predsednik okrajnega sindikal

nega sveta,
8. Franc Trobec, OLO Koper in
9. Anton Žagar, Obrtna zbornica za okr. Koper.
Št. 6706/6.
Koper, 3. oktobra 1958. Predsednik OLO

Albin Dujc, 1. r.

259
SKLEP

O TEM, DA JE PORABO SREDSTEV VODNEGA, 
CESTNEGA IN GOZDNEGA SKLADA ŠTETI KOT 

SREDSTVA ZA VZDRŽEVANJE

261
SKLEP

O PREVZEMU POROŠTVA ZA KRATKOROČNI 
POSOJILI OKRAJNEGA ZAVODA ZA SOCIALNO 
ZAVAROVANJE KOPER IN VODNE SKUPNOSTI

KOPER

Na podlagi 125. in 126. člena Temeljnega za
kona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) ter 
26. člena Statuta okraja Koper je Okrajni ljudski 
odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 3. oktobra 1958

sklenil:
1. Okrajni ljudski odbor Koper prevzame in 

daje Narodni banki Koper poroštvo za kratkoročni 
kredit Okrajnega zavoda za socialno zavarovanje 
v Kopru v višini 50,000.000 dinarjev s pripadajočimi 
obrestmi in morebitnimi stroški.

2. Okrajni ljudski odbor Koper prevzame in da
je Zadružni hranilnici in posojilnici Koper poroštvo 
za kratkoročni kredit Vodne skupnosti Koper v 
višini 20,000.000 dinarjev s pripadajočimi obrestmi 
in morebitnimi stroški.

3. Predsednik okrajnega ljudskega odbora iz
vrši ta sklep.

Št. 9596/2
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

262
SKLEP

Na podlagi prvega odstavka 15. člena Zakona 
o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19/52) in 26. člena Statuta okraja Koper je 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 3. oktobra 1958

sklenil :
Celotno porabo sredstev vodnega, cestnega in 

gozdnega sklada ni šteti za investicijska dela, tem
več so to sredstva za vzdrževanje.

Št. 9690/1.
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

O TEM, DA SE PREDLAGA LJUDSKI SKUP
ŠČINI LRS SPREMEMBO V UPRAVNO-TERITO- 
RIALNI RAZDELITVI MED OBČINAMA KOPER

IN HRPELJE
Okrajni ljudski odbor Koper je na seji Okraj

nega zbora 3. oktobra 1958 na podlagi 28. člena Sta
tuta okraja Koper

sklenil :
predlagati Ljudski skupščini LRS, da se v 3. členu 
zakona o območjih okrajev in občin v Ljudski re
publiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 24-119/55):

a) spremeni besedilo razdelka IV/5 »Občina Ko
per« tako, da se v k. o. Zazid (del) izbriše naselje 
Zazid;

b) spremeni besedilo razdelka IV/2 »Občina 
Hrpelje« tako, da se v k. o. Zazid (del) vnese na
selje Zazid.

St. 6484/2.
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

O PREVZEMU POROŠTVA ZA INVESTICIJSKA 
POSOJILA GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

Na podlagi 125. do 127. člena Temeljnega za
kona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56), 
19. člena Uredbe o investicijskih posojilih (Uradni 
list FLRJ, št. 31/56) in 26. člena Statuta okraja 
Koper je Okrajni ljudski odbor Koper na seji 
Okrajnega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 
3. oktobra 1958

sklenil:
1. Okrajni ljudski odbor Koper prevzame in 

daje Glavni zadružni hranilnici in posojilnici LRS 
Ljubljana poroštvo za investicijsko posojilo Kme
tijskemu posestvu Škocjan-Ankaran, Škocjan, v 
višini 1,082.732 din s pripadajočimi obrestmi in 
morebitnimi stroški.

2. Okrajni ljudski odbor Koper prevzame in 
daje Zadružni hranilnici in posojilnici Koper po
roštvo za investicijsko posojilo Vinogradniško- 
sadjarskemu posestvu Črni kal v višini participacije 
2,742.000 din od posojila za obnovo vinogradov v 
višini 8,300.000 din in 2,629.000 din od posojila za 
obnovo sadovnjakov v višini 8,220.000 din s pripa
dajočimi obrestmi in eventualnimi stroški.

3. Okrajni ljudski odbor Koper dovoljuje pre
nos investicijskega kredita od KZ Brezovica na KZ 
Hrpelje-Kozina v višini 5,612.000 din.

Poroštvo, ki ga je dal OLO Koper za ta kredit 
dne 7. maja 1957 v korist KZ Brezovica, se prenese 
v korist KZ Hrpelje-Kozina.

4. Predsednik okrajnega ljudskega odbora iz
vrši ta sklep.

Št. 941/3
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1 r.



URADNI VESTNIK Stran 239
gtev. 29 — 10- oktobra 1958

0 NAJETJU POSOJILA ZA INVESTICIJE V POD
JETJU »TURIST« ANKARAN

Na podlagi 125. in 126. člena Temeljnega za
kona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) ter 
28. člena Statuta okraja Koper je Okrajni ljudski 
odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 3. oktobra 1958 sprejel na
slednji

sklep :
1. Okrajni ljudski odbor Koper najame pri Ju

goslovanski investicijski banki — podružnica Ko
per okrajno investicijsko posojilo v višini 11 mili
jonov 750 tisoč dinarjev za plačilo soudeležbe pri 
investicijskem posojilu podjetja »Turist« Ankaran 
v višini 23,400.000 din. 2e vplačana soudeležba v 
višini 11,750.000 din se porabi za kritje prekora
čenih stroškov pri gradnji objektov podjetja »Tu
rist« Ankaran.

2. Predsednik okrajnega ljudskega odbora iz
vrši ta sklep.

Št. 3266/2
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.

264
SKLEP

O NAJETJU POSOJILA ZA INVESTICIJE 
KMETIJSKIH POSESTEV

Na podlagi 125. in 126. člena Temeljnega za
kona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) ter 
26. člena Statuta okraja Koper je Okrajni ljudski 
odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 3. oktobra 1958 sprejel na
slednji

sklep :

24,912.544 din za nabavo opreme Uprave za ceste 
Okrajnega ljudskega odbora Koper.

2. Soudeležba in garancijski polog se zagoto
vita iz okrajnega investicijskega sklada po spro
stitvi sredstev tega sklada.

Št. 6775/4.
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

. SKLEP
O IZVOLITVI POSEBNE ODBORNIŠKE KOMI
SIJE ZA ODLOČANJE O PRITOŽBAH ZOPER 
ODLOČBE OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV

Na podlagi drugega odstavka 225. člena Zakona 
o splošnem upravnem postopku (Uradni list FLRJ, 
št. 52/56) je Okrajni ljudski odbor Koper na skupni 
seji obeh zborov 3. oktobra 1958

izvolil
posebno odborniško komisijo za odločanje o pritož
bah zoper odločbe občinskih ljudskih odborov, ki jo 
sestavljajo:

1. Nenino Gobbo, odbornik okrajnega zbora,
2. Albin Kuret, odbornik okrajnega zbora,
3. Bogomir Mahnič, odbornik okrajnega zbora,
4. Jože Mahnič, odbornik okrajnega zbora,
5. Vera Sotlar, odbornik okrajnega zbora,
6. Slavko Humar, odbornik zbora proizvajalcev,
7. Marcel Rožanc, odbornik zbora proizvajalcev. 
Komisija si na svojem prvem sestanku izbere

izmed sebe predsednika in njegovega namestnika. 
Št. 10341/1
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

267
ODLOČBA

O USTANOVITVI OKRAJNE TARIFNE KOMISIJE
1. Okrajni ljudski odbor Koper najame pri Ju

goslovanski investicijski banki — Centrali za LRS 
— okrajno investicijsko posojilo v višini 42,485.660 
dinarjev za plačilo garancijskih zneskov v znesku 
6,606.650 din in za plačilo soudeležbe v znesku din 
35,879.000 od investicijskih posojil kmetijskih orga
nizacij po priloženem pregledu, z rokom vračila do
1. oktobra 1959.

2. Okrajni ljudski odbor Koper najame pri 
Zvezi hranilnic in posojilnic v Ljubljani okrajno 
investicijsko posojilo v višini 3,273.000 din za pla
čilo anuitete Vinogradniško-sadjarskega posestva v 
Črnem kalu z rokom vračila do 1. oktobra 1959.

3. Predsednik Okrajnega ljudskega odbora Ko
per izvrši ta sklep.

Št. 9990/4
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

265
SKLEP

O NAJETJU POSOJILA ZA INVESTICIJSKO 
OPREMO UPRAVE ZA CESTE OLO KOPER

Na podlagi 125. in 126. člena Temeljnega za
gona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) ter 

čiena Uredbe o investicijskih posojilih (Uradni 
Ust FLRJ, št. 31/56) -in 26. člena Statuta okraja Ko- 
Per je Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okraj
nega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 3. okto- 
"fa 1958 sprejel naslednji

s k 1 e p :
1. Okrajni ljudski odbor Koper najame pri 

splošnem investicijskem skladu posojilo v visim

Na podlagi 9. člena Uredbe o ustanovitvi Re
publiške tarifne komisije ter o načinu ustanovitve 
in delu okrajnih in občinskih tarifnih komisij 
(Uradni list LRS, št. 19-89/58) in 12. točke 26. člena 
Statuta okraja Koper je Okrajni ljudski odbor Ko
per na seji Okrajnega zbora in na seji Zbora pro
izvajalcev 3. oktobra 1958

odločil:
1. Pri tajništvu za delo Okrajnega ljudskega 

odbora Koper se ustanovi okrajna tarifna komisija.
2. Naloga komisije je, da skrbi, da se pri dolo

čanju osebnih dohodkov v gospodarstvu uporab
ljajo splošna merila, osnove in metode, ki jih dolo
čata Zvezna in Republiška tarifna komisija in da 
predlaga ukrepe, kako naj se te osnove spravijo 
v sklad in izdelajo tarifni pravilniki.

Pri uresničevanju svojih nalog sodeluje okraj
na tarifna komisija z Republiško tarifno komisijo 
ter z republiškimi in okrajnimi upravnimi organi, 
z organi Zveze sindikatov, z zbornicami, strokov
nimi. združenji in z drugimi organizacijami in

3. Okrajno tarifno komisijo sestavljajo pred- 
;ednik in osem članov. Predsednika in člane ime- 
mje okrajni ljudski odbor. Predsednika imenuje 
zmed odbornikov zbora proizvajalcev, člane pa iz- 
ned oseb, ki jih kot svoje predstavnike predlagajo: 
>krajni sindikalni svet, okrajne zbornice in druge 
okrajne organizacije na področju gospodarstva, ki 
ih določi okrajni ljudski odbor.

4. Tajništvo za delo žbira podatke in priprav- 
ja gradivo za okrajno tarifno komisijo ter oprav- 
ja zanjo administrativno in tehnično delo.

Št. 6706/7
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO
Albin Dujc, 1. r.



Stran 240 Štev. 29 — 10. oktobra 1958URADNI VESTNIK

268
SKLEP

O IZVOLITVI SODNIKA OKRAJNEGA SODIŠČA
V POSTOJNI

Na podlagi 49. člena Zakona o sodiščih (Uradni 
list FLRJ, št. 30/54) v zvezi s 5. členom Zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Uradni list FLRJ, št, 52/57) in 
na predlog Državnega sekretariata za pravosodno 
upravo z dne 22. septembra 1958, št. 02-T/13-9 je 
bil na skupni seji obeh zborov Okrajnega ljudskega 
odbora Koper 3. oktobra 1958

izvoljen
Fedor TOMINŠEK, dosedaj pripravnik Okrožnega 
sodišča v Ljubljani, za sodnika Okrajnega sodišča 
v Postojni.

St. 9983/1.
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO
A!bin Dujc, 1. r.

269
Na podlagi drugega in tretjega odstavka 11. čle

na Zakona o proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ, št. 52/57) ter

26. člena Statuta okraja Koper je Okrajni ljudski 
odbor Koper na seji Okrajnega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 3. oktobra 1958 sprejel

ODLOK
O OPROSTITVI IN OBVEZNEM VLAGANJU DE
LA PRORAČUNSKEGA PRISPEVKA IZ OSEB
NEGA DOHODKA V SKLAD OSNOVNIH SRED
STEV PODJETJA »OBALNA PLOVBA« KOPER

1. člen
Podjetje v izgradnji »Obalna plovba« Koper 

se za leto 1958 oprosti plačevanja tistega dela pro
računskega prispevka iz osebnega dohodka, ki pri
pada proračunu Okrajnega ljudskega odbora Koper.

2. člen
Obračunani prispevek, naveden v prejšnjem 

členu, podjetje obvezno vlaga v svoj sklad osnov
nih sredstev.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od dneva 
ustanovitve podjetja v izgradnji »Obalna plovba« 
Koper.

Št. 7598/1.
Koper, 3. oktobra 1958.

Predsednik OLO 
Albin Dujc, 1. r.

Objave občinskih ijudskih odborov
2^ OBČINA POSTOJNA

Po določilih Uredbe o spremembah in dopol
nitvah Uredbe o pravici ljudskih odborov, da lah
ko predpisujejo takse in prometni davek (Uradni 
list FLRJ, št. 16/58), na temelju 12. člena zvezne 
Uredbe o pristojnosti občinskih in okrajnih ljud
skih odborov in njihovih organov (Uradni list FLRJ, 
št. 52/57) in določil čl. 26 Statuta občine Postojna, 
sta Občinski zbor in Zbor proizvajalcev Občinske
ga ljudskega odbora Postojna na seji 6. septembra 
1958, sprejela naslednji

bene organizacije se plača od predračunske vred
nosti posla, ki je na dražbi in sicer:
a) od vrednosti
b) od vrednosti
c) od vrednosti
d) od vrednosti 

jonov
e) od vrednosti 

jonov
f) od vrednosti

»Pripombe«
spremenjene«.

do 1 milijona din 500 —
nad 1 do 5 milijonov din 1.000.—
nad 5 do 20 milijonov din 2.000.—
nad 20 do 50 mili-

din 5.000.—
nad 50 do 100 mili-

din 10.000 —
nad 100 milijonov din 20.000.—
k tej tarifni številki ostanejo ne-

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

UVEDBI OBČINSKIH TAKS NA OBMOČJU 
OBČINE POSTOJNA

O

1. člen
V tarifi odloka o uvedbi občinskih taks na ob

močju občine Postojna (Uradni vestnik okraja Ko
per, št. 43/57) se tarifni številki 10 in 11 spremenita 
m se glasita:

Tar. št. 10 —
Za napisne table — firme in za reklame, ki se 

zaradi materialne koristi obešajo ali kakorkoli pri
trdijo, napišejo ali naslikajo na zidove na javnih 
mestih ali v notranjosti javnih lokalov, na ograjah 
v izložbenih oknih na vozilih za javni promet, na 
javnih oglasnih deskah in podobno, se plača letno 
taksa od napisne table — firme ali reklame v po
vršini

a) do 'A m' din 400 —
b) nad Vi m' do 1 m' din 500 —
c) nad 1 m* za vsak začeti

nadalnji m* po din 400 —
Taksa za napisne table — firme

sme znašati letno največ din 20.000 —
»Pripombe« k tej tarifni številki ostanejo ne

spremenjene.

Tar. št. 11 —

Za pismene ponudbe na javnih dražbah (ofer- 
talne licitacije) za dobave ali dela za državne or
gane, zavode in gospodarske, zadružne ter druž-

2. člen
Doda se nova tarifna štev. 16, ki se glasi:

»Tar. št. 16 —
Za potrdila o lastništvu in zdravju živine (ži

vinski potni listi) ne glede na to, ali gre živina v 
domači promet ali pa v tujino, se plača občinska 
taksa:
1. za velike živali:

a) za konje, goveda, bivole, mezge, 
mule in osle

b) za žrebeta, teleta, mlade bivole 
in drugo do enega leta starosti

2. za drobnico:
a) za prašiče nad 80 kg teže
b) za prašiče nad 25 kg do 80 kg
c) za prašiče do 25 kg teže, za ov

ce, koze, jagnjeta, kozličke, pra
šičke in drugo

3. Za prenos lastninske pravice na kup
ca sc plača ista taksa, kot je predpi
sana v 1. in 2. točki glede na vrsto ži
vine.
Pripomba :Za podaljšanje veljavno
sti potrdila o zdravju živine (živinske
ga potnega lista) se ne plača taksa.«

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Štev. 04-2727/1
Postojna, 6. septembra 1958.

Predsednik
Jože Baša, 1. r.

din 40.—

din 15.—

din 30 —
din 15 —

din 5.—



gtev. 29 — 10. oktobra 1958
Stran 241

OBČINA SEŽANA
271

Na podlagi 6. člena Uredbe o pravici ljudskih 
odborov, da lahko predpisujejo takse in prometni 
davek (Uradni list FLRJ, št. 19-118/53 v zwzi z 
12. in 25. členom Uredbe o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-650/57) je Občinski lhidski 
odbor Sežana na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 18. septembra 1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O UVEDBI OBČINSKIH TAKS NA OBMOČJU 
OBČINE SE2ANA

1. člen
V odloku o uvedbi občinskih taks na območju 

občine Sežana, št. 02/1-3295/3 od 16. okt. 1957 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 43-331/57) se dru
gi del — tarifa spremeni in dopolni takole:

1. Tar. št. 11 se spremeni in se glasi:
»Za pismene ponudbe na javnih dražbah (ofcr- 

talne licitacije) pri državnih organih in zavodih 
ter pri gospodarskih in drugih organizacijah — od 
predračunske vrednosti posla, ki je na dražbi, se 
plača občinska taksa:
a) od vrednosti do enega milijona
b) od vrednosti nad 1 do 5 milijo

nov
c) od vrednosti nad 5 do 20 mili- 

lijonov
d) od vrednosti nad 20 do 50 mili

jonov
e) od vrednosti nad 50 do 100 mili

jonov 10.000.— din
f) od vrednosti nad 100 milijonov 20.000.— din

Za posle, pri katerih se predračunska vrednost 
ne objavi, se plača občinska taksa od pogojene cene 
po gornjem razporedu a do f.

Za ustne dražbe se občinska taksa ne pobira.«
2. Za tarifno številko 15 se doda tarifna šte

vilka 16, ki se glasi:

500.— din

1.000. — din

2.000. — din

5.000. — din

»Tar. št. 16:
Za potrdila o lastništvu in zdravju živine (za 

živinske potne liste) ne glede na to, ali gre živina 
v domači promet ali pa v tujino, se plača občinska 
taksa:
1. za velike živali:

a) za konje, goveda, bivole, mezge,
mule in osle din 40.—

b) za žrebeta, teleta, mlade bivole
in drugo do enega leta starosti din 15.—

2. za drobnico:
a) za prašiče, težke nad 80 kg din 30.—
b) za prašiče, težke nad 25 do 80 kg din 15.—

c) za prašiče, težke do 25 kg, za 
ovce, koze, jagnjeta, kozličke, 
prašičke in drugo din 5.—

3. za prenos lastninske pravice na kupca se plača 
ista taksa, kot je predpisana v 1. in 2. točki glede 
na vrsto živine.

Pripomba: za podaljšanje veljavnosti po
trdila o zdravju živine (živinskega potnega lista) 
se ne plača taksa.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev. 02-3175/1
Sežana, 18. septembra 1958.

Predsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

272
Na podlagi 26. člena Statuta občine Sežana in 

zaradi vskladitve z drugim odstavkom 224. člena 
Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni 
list FLRJ, št. 52-658/56) je Občinski ljudski odbor 
Sežana na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 18. septembra 1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O SOCIALNIH 

PODPORAH
1. člen

Prvi odstavek 10. člena odloka o socialnih pod
porah št. 01/4-2282/1-57 od 10. januarja 1958 (Urad
ni vestnik okraja Koper, št. 4-39/58) sc spremeni in 
se glasi:

»Socialne podpore dodeljujejo po prostem pre
udarku upravni organ občinskega ljudskega odbo
ra, ki je pristojen za zadeve socialnega varstva.«

Drugi odstavek 10. člena se črta.
Dosedanji tretji, četrti in peti odstavek posta

nejo drugi, tretji in četrti odstavek.
Enajsti člen se spremeni in se glasi:
»Zoper odločbo, ki jo izda po prvem odstavku 

11. člena pristojni upravni organ, je dopustna pri
tožba na Svet za socialno varstvo in varstvo dru
žine občinskega ljudskega odbora v 15 (petnajstih) 
dneh po prejemu odločbe.«

Drugi odstavek 12. člena se spremeni in se 
glasi:

»O tem odloča upravni organ občinskega ljud
skega odbora, ki je pristojen za zadeve socialnega 
varstva.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Štev. 01-2001/1
Sežana, 18. septembra 1958.

Predsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

VELEBLAGOVNICA »TRGOVSKI DOM« KOPER

A. Osnovna in iziočena sredstva
Osnovna sredstva ..........................................
Investicije v teku..........................................
Iziočena sredstva in druga investicijska 

sredstva ..............................................

B Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.....................................

C. 8redstva v obračunu in ostaia aktiva 

^upci in ostale terjatve......................................

D. Finančni nspeh
Razdeljeni dobiček 
I*!uba........................

000

5.831
97

2.977

59.097

23.126
2.800

Skupaj . . . 

Tončka Rupei,

93.928

Vodja računovodstva:

Podjetje je v letu 1957 zaposlovalo 33 !jud6

1. r.

A. viri osnovnih in Izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev . . . . . - - - -
Dolgoročni kredit za dokončane investicije .
Dolgoročrd^kredit za finansiranje investicij . 
Ostali viri finansiranja investicij...................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev..........................................
Pasivne časovne razmejitve.................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................
Ostala pasiva.................................................................

D Finančni uspeh
Dobiček..................................................................... !
Kritje izgube............................

Skupaj

000
5.831

5.419

97

70.799
1.082

47

10.653

93.928

Predsednik upravnega odbora: Jože Struglc, 1. r.
Direktor: Jože Semič, 1. r.

Letni pian je bil dosežen 1M.4 V..



Stran 242 URADNI VESTNIK štev. 29 — 10. oktobra 1958

PriporočHa
OBCfNSKfM LJUDSKIM ODBOROM IN GOSPODARSKIM ORGA
NIZACIJAM V OKRAJU, SPREJETA NA SEJI OKRAJNEGA LJUD

SKEGA ODBORA 3. OKTOBRA 1958

Na osnovi poročila o izvajanju letošnjega družbenega plana 
Okrajnega ljudskega odbora Koper v prvem polletju in po razpravi 
na seji Okrajnega ljudskega odbora 3. oktobra se ugotavlja zaosta
janje proizvodnje nasproti v planu postavljenim nalogam, predvsem 
v industriji. To je deloma posledica objektivnih težav in počasnega 
prilagajanja gospodarskih organizacij novim predpisom, v znatni meri 
pa tudi posledica subjektivnih napak in slabosti v podjetjih. Sem je 
med drugim treba šteti zlasti prekomerno vključevanje nove delovne 
sile in povezano s tem zmanjšanje delovne storilnosti ter prekorače
vanje delovnih skladov.

Da bi navedene slabosti odpravili in da bi zagotovili izvršitev 
letnega družbenega plana s postavljenimi proporci, je Okrajni ljudski 
odbor sprejel naslednja priporočila:

1. Za skladni razvoj gospodarstva in za izpolnitev po družbe
nem planu postavljenih nalog naj se gospodarske organizacije strogo 
in veliko bolj kot doslej držijo v planu določenih proporcev. To zlasti 
velja za vključevanje nove delovne sile in za plačilni sklad, od česar 
v prvi vrsti zavisi delovna storilnost.

2. Skladno s tem je potrebno, da gospodarske organizacije izde
lajo temeljite analitične ocene delovnih mest in zaposlujejo novo de
lovno silo samo skladno s to oceno. Upravni organi okrajnega in ob
činskih ljudskih odborov so dolžni nadzirati in sproti zasledovati 
vključevanje nove delovne sile in v primeru prekoračitve takoj o tem 
obveščati pristojne ljudske odbore.

3. Gospodarske organizacije naj do konca oktobra dajo poročilo 
Tajništvu za delo o obsegu dela po učinku in obsegu dela po normah 
materiala. Umestno bi tudi bilo, da se za dobre rezultate pri varče
vanju z materialom in za kvalitetno delo delavce s premijami pri
merno nagradi.

4. Občinski zbori proizvajalcev naj v bodoče dosledneje sprem
ljajo delitev čistega dohodka v gospodarskih organizacijah, zlasti pa 
delitev tistega dela dohodka, ki gre v plačni sklad. Višina plačnih 
skladov mora biti skladna s povečano storilnostjo dela.

5. Nihanje proizvodnje je v znatni meri posledica nediscipline 
in slabe organizacije dela v podjetjih. Zato naj organi delavskega 
samoupravljanja in vodstva podjetij posvetijo tem vprašanjem v bo
doče veliko več pozornosti.

6. Potrebno je, da podjetja posvetijo vso skrb varčevanju s su
rovinami in reprodukcijskim materialom, tako da bi se materialni 
stroški zares znižali. Podjetja naj zato uvajajo normative za porabo 
za lani in letos ter o drugih ukrepih, ki se jih nameravajo lotiti za 
povečanje dela po normah.

7. Gospodarske organizacije morajo zboljšati tudi svojo notra
njo organizacijo, zlasti še v smislu večje povezave računsko-gospo- 
darskega sektorja s komercialnim in tehničnim. Kar največjo skrb 
morajo posvetiti kalkulacijam, ki so osnova za pravilno določanje 
cen, za varčevanje in izkoriščanje odpadnega materiala, pa tudi za 
pravično nagrajevanje.

8. S tem v zvezi in glede na zadnje ukrepe Zveznega izvršnega 
sveta za utrditev trga naj se gospodarske organizacije strogo držijo 
sedanjih, oziroma od občinskih ljudskih odborov določenih kalkula- 
tivnih cen. Za občinske ljudske odbore oziroma njihove upravne or
gane naj bo prva in najvažnejša naloga v tem, da se temeljito pri
pravijo za izvajanje teh ukrepov in da na vsak način preprečijo po
skuse navijanja cen. Vsaka neupravičena prekoračitev cene mora biti 
najstrožje kaznovana.

9. Važen element skladnega izvajanja družbenega plana so tudi 
vprašanja investicij. Zato naj ljudski odbori skrbijo, da se opravi 
investiranje po proporcih, ki jih predvideva družbeni plan. Še po
sebno važna naloga je to pri sklepanju o programih, kreditih in jam
stvih ter udeležbah. Okrajni ljudski odbor pa priporoča občinam, naj 
v bodoče pri dajanju kreditov, udeležb in jamstev dajejo prednost 
tistim gospodarskim organizacijam, ki gospodarijo skladno s proporci 
in smernicami družbenih planov.

11. Okrajni ljudski odbor smatra, da razen v izjemnih prime
rih ne more biti govora o črtanju in odlaganju anuitet. Posebno pa 
ne v tistih primerih, kadar so gospodarske organizacije v finančnih 
težavah zaradi slabega gospodarjenja in nizke storilnosti dela ter pre
koračitve tarifnih postavk.

12. Prav tako naj se razen v izredno izjemnih primerih ne 
oprošča gospodarskih organizacij plačila družbenih obveznosti. Č/

Nadaljevanje na strani 243.

Register
gospodarshih la 

zadružnih organizacij
ZadrbI5/3

BesedtLIo zadruge:
KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
HRENOVICEIzbrišejo se obrati v neposredni 

dejavnosti zadruge in sicer: 
Gostilna KZ Smiihel,
Gostilni KZ Razdrto in 
Čevljarska delavnica Hrenovice. 
Nov!: članlii upravnega odbora so: 
ALBERT KARUZA, Landol 14, 
predsednik,
RAFAEL DUZNIK. Hrenovice 35 
FRANC JAGER. Landol 9 
ANTON PREMRL. Šmihel 66 
ŠTEFAN STEGELJ, Hrenovice 15 
STANE POČKAJ, Hrenovice 29 
MATIJA PAVLOVČIČ, Goriče 15 
MILOS ŽAGAR, Razdrto 45 
ALOJZ SANTELJ, Velko Ubelj- 
sko33JANEZ NATLAČEN, Velko Ubelj- 
sko20
FRANC AVČIN, Studenec 3 
Nov upravičenec za podpisovanje: 
M!iro Bole, Landol, uslužbenec 
Stanislav Počkaj, Hrenovice 
Izbrišejo se:
Cebokelj Ivan
Pavel Marinšek
Franc Avčin, Studenec 23
Ivan Magajna
Anton Simčič
Alojz Cej, člani upravnega odbora 
Upravčeneic za podpisovanje: 
ATON POČKAJ.

Reg b III 74/2
V tusodni register gospodarskih 

organizaojti za okraj Koper se dovo
ljuje pod vi. št. 74, zvezek III, stran 
149 naslednji vpis:

Dan vpisa:
3. februarja 1958 
Naziv podjetja:

GOSTILNA DUTOVLJE V LIKVIDA
CUI — DUTOVLJE

Na osnovi sklepa Občinskega 
ljudskega odbora Sežana z dne 13. 
maja 1957, št. 03/2-1203/1-57 o potrditvi 
zaključne bilance Gostilne Dutovlje 
v likvidaciji, se gostišče izbriše.

Reg b III 41/4
V tusodni register gospodarskih 

organizacij za okraj Koper se dovo
ljuje pod vi. št. 41, zvezek III, stran 
83 naslednji vpis:

Dan vpisa:
3. februarja 1958 
Naziv podjetja:

MIZARSKO PODJETJE 
SEN02ECE

je po odločbi Občinskega ljud
skega odbora Divača z dne 5. 10. 
1957, št. 03/1-131/5 pod pristino 
upravo.
Prsiilni upravitelj :
IVAN ŠKOFIČ 
Izbrišeta se:
FRANC TERAN niti

Zadr b I 43/4
V tusodni zadružnii register za 

43, zvezek I, stran 127, naslednji 
okraj Koper se dovoljuje pod vi. 
št. 43, zvezek I, stran 127, nasled
nja vpis:
Dan vpisa:
30. januarja 1958 
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O J. 
PODGORJE

Novi člani upravnega odbora so: 
FRANC GRZETIČ, Podgorje 66, 
predsednik
MARIO ROZAC, Zazid 28 
FRANC BOŽIC, Cmotiče 38 
ŠTEFAN MIKLAVČIČ, Rakitovec 
št. 38
IVAN ANDREJAŠIC, Podgorje 41 
Nov upravičenec za podpisovanje: 
Izbrišejo se:
Karlo Andrijašič 
Anton Furlan 
Jakob Andrijašič 
Jože Furlan
Albin Rojc, člani u. o. in 
Jakob Andrijašič, upravičenec za 

podpisovanje.



Štev. 29 — 10. oktobra 1958
URADNI VESTNIK Stran 243

Priporočila Zborom proizvajalcev
Po 29. členu Statuta okraja 

Koper je Zbor proizvajalcev 
Okrajnega ljudskega odbora Ko
per na svoji seji 8. avgusta 1958, 
razpravljajoč o proizvodnji in o 
produktivnosti dela v prvem pol
letju 1958, sprejel naslednja

PRIPOROČILA
ZBOROM PROIZVAJALCEV 

OBČINSKIH LJUDSKIH ODBO
ROV IN GOSPODARSKIM OR

GANIZACIJAM OKRAJA 
KOPER

I.
Zbori proizvajalcev pri občin

skih ljudskih odborih naj skup
no z gospodarskimi organizaci
jami izdelajo podrobnejše ana
lize o produktivnosti in učinku 
dela na svojem območju. Zato 
naj kritično analizirajo nega
tivne in pozitivne pojave, ki ka
korkoli vplivajo na proizvodnjo 
gospodarskih organizacij, in 
ustrezno ukrepajo.

V delo za pripravo dokumenta
cije in analiz naj se aktivno 
vključijo tudi sveti za delo pri 
občinskih ljudskih odborih.

II.
Povečanje produktivnosti mo

ra biti osnova za izboljšanje 
družbenega in osebnega stan
darda naših delovnih ljudi. Za 
dosego teh ciljev je potrebno zla
sti v naših gospodarskih organi
zacijah ukreniti naslednje:

a) Tehnična priprava dela mo
ra postati osnovno izhodišče za 
temeljito organizacijo dela in 
glavna naloga našega tehničnega 
kadra. Zato je potrebno gospo
darskim organizacijam zagoto
viti kvaliteten tehnični kader, ki 
bo kos postavljenim nalogam, 
organi delavskega samouprav
ljanja pa mu morajo pri tem da
jati vso potrebno podporo.

b) Dosledno se mora na vseh 
delovnih mestih, kjer je to mož
no, uvesti delo po učinku. Re
žijska dela se lahko opravljajo 
le tam, kjer je nemogoče meriti 
učinek, ker proces dela tega ne 
dovoljuje. Zato je potrebno, da 
organi delavskega samoupravlja
nja pregledajo vsa delovna me
sta in določijo, na katerih mestih 
je lahko, oziroma mora biti delo 
po učinku, in kje oziroma kdaj 
Je dovoljeno delo v režiji. Teh

nična vodstva podjetij morajo z 
dobro organizirano tehnično služ- 
bo omogočiti izvajanje del po 
učmku.

c) tarifno politiko podjetij je 
treba usmeriti tako, da bo de
lavce dejansko vzpodbujala k po
večanju produktivnosti dela in 
projzvodnje. Zato je treba široko 
razviti aktivnost naših delovnih 
kolektivov, da bodo neposredno 
sodelovali pri izvedbi spodbud
nega načina nagrajevanja delav
cev.

III.
Podjetja morajo analitično oce

niti delovna mesta, kar bo po
stalo osnova za izdelavo novih 
tarifnih pravilnikov; z analizami 
je treba takoj začeti. Pregledati 
je treba pravilnike o normah in 
tehnično obdelati potrebno do
kumentacijo in evidenco. Nadalje 
je potrebno razvijati premijski 
sistem. Ta mora postati dejanski 
stimulator večje produktivnosti. 
Možnosti dobiti premijo naj ima 
sleherni, ki je dejansko več dal 
skupnosti, kot je dolžan, oziroma 
je s svojo prizadevnostjo pri delu 
prispeval skupnosti znaten do
hodek ali prihranek. Delovni ko
lektivi morajo poskrbeti, da 
premije ne bodo samo sestavni 
del plač, ampak resnično prizna
nje za izredno uspešno delo po
sameznika v korist skupnosti. 
Nagrade naj bodo priznanje za 
izredno uspešno opravljanje del 
in naj se dajejo le v izjemnih 
primerih in le takrat, ko je po
trebno dati izredno priznanje de
lavcu, ki je s posebnim uspehom 
opravil kako nalogo v korist 
skupnosti. Tarifni pravilnik, ozi
roma premijski pravilnik naj 
omogočita, da se delavcu tako 
priznanje podeli, vendar mora o 
posameznih nagradah in nagra
jencih še razpravljati delovni 
kolektiv oziroma organi delavske 
samouprave.

IV.
Nujno potrebno je omejiti za

poslovanje nove delovne sile, 
predvsem s podeželja. Gospodar
ske organizacije morajo ugoto
viti, če so zaposleni delavci pol
no izkoriščeni. Poskrbeti je treba 
tudi za premestitev delovne sile 
iz podjetja v podjetje, če je to 
potrebno. Zaradi boljšega učinka 
pri minimalnih osebnih dohodkih

sc ne sme neupravičeno dvigati 
števila zaposlenih v nekaterih 
gospodarskih organizacijah. S 
tem v zvezi je potrebno večje 
sodelovanje med gospodarskimi 
organizacijami in pristojnimi po
sredovalnicami za delo.

Nadurno delo se mora omejiti 
povsod tam, kjer ga ne zahtevajo 
izredne potrebe in proizvodni 
proces. V utemeljenih primerih 
pa je treba upoštevati zakonita 
določila o nadurnem delu.

V.
Higiensko-tehnična zaščita de

la na vseh delovnih mestih mo
ra postati ena najvažnejših na
log naših samoupravnih organov. 
Upoštevati je treba, da je to skrb 
za našega delovnega človeka, 
obenem pa tudi neposredni dvig 
standarda delavcev. Zato je po
trebno zagotoviti, da se vsa raz
položljiva finančna sredstva kar 
najbolj racionalno in za prave 
namene izkoristijo. V podjetjih je 
treba izdelati pravilnike o higi- 
ensko-tehnični zaščiti delavcev.

VI.
V gradbenih podjetjih in pri 

kmetijskih gospodarskih organi
zacijah je treba bolj skrbeti za 
nastanitev in prehrano delavcev. 
Zato bo v bodoče mogoče delavce 
nastaniti v lesenih provizorijih 
le v primerih, ko gre izključno 
za sezonsko gradnjo. V vseh kra
jih pa, kjer je predvidena daljša 
gradbena dejavnost, se morajo 
zgraditi stalni samski domovi z 
menzami, ki bodo skrbele za do
bro hrano. Le na ta način bo mo
goče zmanjšati fluktuacijo in sta
bilizirati delovno silo.

Občinski ljudski odbori naj po
magajo pri urejevanju življenj
skega standarda v okviru mate
rialnih možnosti in z aktivnim 
sodelovanjem prizadetih gospo
darskih organizacij.

VII.
Z ustreznimi ukrepi je treba 

poskrbeti za naraščaj predvsem 
v gradbeni stroki, ki ima sedaj 
preko 2000 zaposlenih in le 15 va
jencev. Olajšati je treba možnosti 
za šolanje vajencev in poskrbeti 
za primerne delovne in življenj
ske pogoje.

Št. 9884/1.
Koper, 8. avgusta 1958.

Predsednik
Albin Dujc, 1. r.

POPRAVEK

V prejšnji številki Uradnega 
vestnika je na strani 236 treba 
v razpisu prostih delovnih mest 
Okrajne trgovinske zbornice tre
ba črtati šesto vrstico od spodaj 

navzgor.

Nadaljevanje s strani 242.
gospodarska organizacija potrebuje pomoč, naj se Ji

agačni obliki. _ ..sMtraišem
13. Občinskim ljudskim odborom se prtporoca, naj

na svojih sejah analizirajo izvajanje letošnjega pana '
Mje ukrepajo, kar je potrebno zlasti zato, da bt e osn
' dosegli, ampak tudi presegli. .. nndal oo-

14. Okrajni ljudski odbor bo na svojt kmetijske
"o analizo in razpravlja! o problem! napravijo tudi občine,
'vodnje v našem okraju. Priporoča pa, da to naprav!jo



Stran 244 URADNI VESTNIK Štev. 29 — 10. oktobra 1958

AKTIVA
(v 000 din)

Bilanca na dan 31. decembra 1957 PASIVA
(v 000 din)

KMETIJSKA ZADRUGA KOPER IN OKOLICA

A Osnovna in izločena sredstva 000
Osnovna sredstva......................................................... 32.018
Investicije v teku......................................................... 3.959
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ................................................................... 19.561

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 14^153

C. Sredstva v obračunu in ostaia aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................... 18.278
Ostala aktiva................................................................... 968

D Finančni uspeh 
Razdeljeni dobiček 
Izguba........................

Skupaj . . . 88.937

Vodja računovodstva: Marica Stepančič, 1. r.
Upravnik:

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev 000
Sklad osnovnih sredstev.................................................. 29.237
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 4.781
Razni skladi.................................................................... 29.948
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij.............. 2,058

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 10.000
Sklad obratnih sredstev.................................. 3.177
Pasivne časovne razmejitve........................ 134

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti................... 8.824
Ostala pasiva......................................................... 878

D. Finančni uspeh
Dobiček.................................................................... —
Kritje izgube..............................................................  —

Skupaj . . . 88.937

Predsednik upravnega odbora: Franc Benčič, 1. r. 
Ciril Ušaj, 1. r.

KMETIJSKA DELOVNA ZADRUGA OREHEK

A. Osnovna in izločena sredstva A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Osnovna sredstva .... 
Investicije v teku .... 
Izločena sredstva in druga 

sredstva ........................
Investicijska

12,935
417

737

Sklad osnovnih sredstev...........................................
Dolgoročni kredit za dokončane Investicije . .
Razni skladi...................................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij........................

10,420
1,628

737

1,304
B Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

Skupna obratna sredstva .

C Sredstva v obračunu in ostala aktiva

1,933 Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev...........................................
Pasivne časovne razmejitve..................................

1,500
401

Kupci in ostale terjatve 
Ostala aktiva........................

1,922
66

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti.............................
Ostala pasiva........................

1,911
109

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček . . . 
Izguba......................................

—
D. Finančni uspeh

Dobiček.............................
Kritje izgube.........................................................

—

Skupaj . . . 18,010 Skupaj . . . 18,010
Vodja računovodstva: Franc Zupan. 1. r. Predsednik upravnega odbora: Rdi Boštjančič, 1. r.

KINOMATOGRAFSKO PODJETJE GLOBUS KOPER

A Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva................................................
Investicije v teku................................................
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .........................................................

B Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva................................. ....

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva

18.629
246

1,821

1,218

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................
Dolgoročni kredit za dokončane Investicije ! 
Razni skladi........................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij 
Ostali viri finansiranja Investicij .

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna 
Skiad obratnih sredstev . . 
Pasivne časovne razmejitve

sredstva

Kupci in ostale terjatve........................................... i Mo ^ VM sredstev v obračunu in ostala pasiva
Ostala aktiva................................................................... *881 Dobavitelji in ostale obveznosti

Ostala pasiva .... .............................
D Finančni uspeh D. Finančni uspeh

Razdeljeni dobiček..................................................... — Dobiček
Izguba........................................... ....................................................... Kritje Izgube .......................................

Skupaj . . . 23.855

Vodja računovodstva: Dana Lipovec, 1. r. Za predsednika
Direktor: Slavko Prijon, l. r.

Skupaj . . .

upravnega odbora: Ivan Ume!

10,175
4,119
3,144

322

1.035
24!

46

5!.i
4,260

23,855

r.

Izdaja in tiska Casopisno-zaloiniSko podjetje .Primorski tisk. — .. ^ ... .
per, Verdijeva ul. 10, teleion 209 - interno 8 — PoStni predal 7 odbor OLO Ko-

pretnu / — Odgovorni urednik Jože Ropotar


